
＜様式 2＞ 

クラブ体験 参加承諾書 

 
拝啓 仲夏の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃は本校に対して格別のご配慮をいただき感謝申し上げます。 

さて、本校における体験入学・クラブ体験におきまして「クラブ体験に参加される方」は、

下記についてご確認いただき「クラブ体験 参加承諾書」にご記入のうえ切り離して、 

クラブ体験当日に本校クラブ顧問教諭へご提出いただくようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 体験するクラブにおいて、本校顧問の指示に従うこと。 

2. 当日の体調等に不安があるときは、参加せずに見学だけにすること。 

3. 各自の能力・技能に合わせ決して無理をしないこと。 

4. 体験中に体調等に異変を感じた際には速やかに顧問(あるいはその場の人)に伝えること。 

5. 体験入学終了後の帰宅の際は、交通事故等にあわないように十分注意すること。 

6. ご記入いただいた内容は、「クラブ体験」のみに使用いたします。 

怪我等の際には本校が加入しております保険会社に氏名•連絡先を提出しますので、 

ご了承ください。 

 

 

 

クラブ体験 参加承諾書 
 

松商学園高等学校長 様 

下記により承諾いたします。  

参加クラブ名 部 

氏名・中学校 氏名:          （         中学校） 

保護者氏名・印 印 

住 所 

〒   - 

(住所) 

(電話) - - 

※当日持参し、クラブ体験の際に各クラブの顧問に提出してください。 

き り と り 


